27113202 Kit de herramientas para ajustar rodamiento

39111609 Linternas de queroseno, propano o butano

46161508 Conos o delineadores de tráfico

46181525 Ropa impermeable protectora o ropa para ambiente húmedo

53102505 Sombrillas

60131105 Silbatos

El monto de : **Ciento nueve  mil ciento sesenta y nueve con 00/100 (109,169.00)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.2.3.01 Prendas y accesorios de vestir 3,220.00

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 50,000.00

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 37,766.00